
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 09EU-004111

AI

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa Liberec,
Zeyerova 1310/2,460 55 Liberec 1 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno:
EUROVIA CS a.s., závod Mosty a 
konstrukce, MUCODE 1526 
Adresa:
U Michelského lesa 1581/2 Praha
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Kontaktní osoba: Ing. Ján Malata
Doručovací adresa: K Hájům 946/10, 155
00 Praha 5

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/35 Václavice most ev.č. 35-002b

Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

Fakturujte:Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec l r 
Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registra smluv”), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registra smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.



Z titulu nedodržení termínu odevzdání díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s placením faktury a to v případě jeho výslovného zavinění.

Objednáváme u Vás: odstranění posprejováných částí ocelové nosné konstrukce mostu ev.č. 
35-002b nátěrem PKO

Lhůta pro dodání či termín dodání: 30.6,2020 

S kým jednat:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 55 140,- 

Staničení: silnice 1/35 km 4,150 

požadovaná záruční doba: 24 měsíců 

přílohy: cenová nabídka ze dne 30. 4.2020

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Závěrečná ustanovení:

1. Tato Objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Objednávky Smluvními stranami.

2. Pokud není v Objednávce stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Objednávkou 
Občanským zákoníkem.

3. Tato Objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Liberci dne ■ h  V Praze dne 26. 05. 2020

Za Obj ednatele: Za Zhotovitele:

Podpis oprávněnébsoby /  Ing. Ján Malata "

ředitel závodu Mosty a konstrukce

Ing. Jan Wohlmuth 

Ředitel správy Liberec



>
E U R O V IA

V I N C I  K J 8

EUROVIA CSř a.s.
odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty 
závod Mosty a konstrukce
K Hájům 946 
155 00 Praha 5

ŘSD ČR 
Správa Liberec 
Zeyerova 1310/2 
460 55 Liberec

Nabídka na provedení protikorozní ochrany

Místo realizace: 
Předmět nabídky: 
Rozsah nabídky: 
Termín PKO:

stavba -  S0211 silniční most R35 - Bílý Kostel-Hrádek nad Nisou 
odstranění graffiti 
dle skutečnosti 
duben -  květen 2020

Použitý nátěrový systém: Protikorozní ochrana bude prováděna následujícím NS:

Cenová nabídka (dle OTSKP 2019):
- omytí vodou o tlaku 200 -  250bar
- zdrsnění povrchu
- aplikace podkladní vrstvy Hempadur Mastic 4588
- aplikace vrchní vrstvy Hempathane HS 5561
- zajištění přístupu ke konstrukci

90pm
60pm

kód
pol. název položky popis m.j. množství j.c, celkem Kč bez 

DPH

93861 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR 
OMYTÍM VODOU

očištění tlakovou 
vodou do 100 
barů - — — —

78311
PROTiKOROZ OCHRANA 
OCEL KONSTR NÁTĚREM 
JEDNOVRST

základní nátěr - — — —

78312
PROTIKOROZ OCHRANA 
OCEL KONSTR NÁTĚREM 
VÍCEVRST

vrchní nátěr - — — —

CELKEM KC BEZ DPH 55 140,00

Platební podmínky: splatnost 60 dní od data vystavení faktuiy
fakturace na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu

S pozdravem



[Pozn. pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a nepodepsaná]

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
[případně bude uveden jiný bankovní účet
zastoupeno:
smlouvu]
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Správce”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ ........................................
s ohledem na druh akce]
[bude doplněna osoba, která bude podepisovat

[bude doplněno]
[bude doplněno]
[bude doplněno]
Pověřenec pro ochranu osobních údajů (DPO)
...................
....................

[zpracovatel doplní svůj název]
se sídlem [doplň
IČO: [doplň
DIČ: [doplň
zápis v obchodním rejstříku: [doplň
právní forma: [doplň
bankovní spojení: [doplň
zastoupen: [doplň
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [doplň
e-mail: [doplň
tel: [doplň
kontaktní osoba ve věcech technických: [doplň
e-mail: [doplň
tel: [doplň

zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel
zpracovatel

(dále jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel")

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 14


